
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  510  del   24/12/2020 
Registro Generale N.  1347  del   28/12/2020 

OGGETTO : 
Fornitura e Posa In Opera Di Presidi Di Sicurezza e Dpi Ai Sensi Del D.Lgs.81/2008
Affidamento alla Ditta Lanzillotto Estintori CIG: Z042FF1061  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Premesso:
che ,   nel  rispetto  della  normativa  vigente  in  materia  della  sicurezza  sul  lavoro,  occorre  provvedere
all' approvvigionamento  di  Presidi  Di  Sicurezza  E  Dpi  Ai  Sensi  Del  D.Lgs.81/2008  da  mettere  a
disposizione del personale di questo ente;
che  per detta fornitura è stata interessata la  ditta    LANZILLOTTO ESTINTORI, da  Lecce, specializzata
nel settore, che si è resa immediatamente disponibile ad eseguire gli interventi e le forniture  dettagliatamente
specificati nel preventivo  agli atti dell'ufficio   giusto  preventivo  n.  23569  del  22/12/2020  quantificando  la
spesa in  Euro 4.061,82 oltre IVA;
Valutata la congruità dell'offerta;
Visto  il documentazione  attestante  il possesso  del requisito  di regolarità  contributiva  della  succitata  ditta
certificato INAIL_24866076;
Ritenuto di procedere  all'affidamento diretto ai sensi dell'art.  36 comma 2 lett.  a) del D. Lgs.  n.  50-2016,
previa assunzione di relativo impegno di spesa;
Visto  il Vigente regolamento di contabilità;
Visto  il D.Lgs.n.267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate:
Di affidare  alla Ditta LANZILLOTTO ESTINTORI, da Lecce, l' esecuzione dei servizi e  delle  forniture  di
cui al preventivo agli atti di questa  Ufficio,  al prezzo  di Euro  4.061,82 oltre  IVA  al 22%  per  complessivi
Euro 4.955,42;
Di impegnare   detta somma al cap. 186;   

                                               IL RESPONSABILE  DELL'UFFICIO TECNICO
                                                             Arch. Salvatore PETRACHI

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1347 del 28/12/2020 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  1347  del  28/12/2020

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

14432020 1 186 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       28/12/2020 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       09/05/2021

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   09/05/2021   al   23/05/2021

Melendugno, lì       09/05/2021

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

STELLA  FEDERICOF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1347 del 28/12/2020 - Pagina 2 di 2




